
ZARZĄDZENIE Nr 15/2015  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA  

 

z dnia 15 kwietnia 2015 r.  
 

w sprawie upoważnienia do obsługi zgłoszeń głosowania korespondencyjnego w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 10 maja 2015 r.  
 

Na podstawie art. 53b § 1 i § 8  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. nr 21, poz. 112; ze zmianami)-  

 zarządza się, co następuje:  

§  1. Do obsługi zgłoszeń głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 10 maja 2015 r. upoważniam P. Marię 
Muszyńską  – Sekretarza Gminy Tarnówka. 

 § 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Tarnówce oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Tarnówka.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Wójt Gminy Tarnówka 

(-) Jacek Mościcki  

 


